

Årsredovisning

för

Story Lab Sweden AB

559211-9399

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Hofvander, Styrelseledamot
2023-05-03

Styrelsen för Story Lab Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är ett reklamproduktionsbolag med fokus på bild- och filmprodukter.

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	3 008	669	1 814
Resultat efter finansiella poster	544	-133	220
Soliditet (%)	78,5	37,8	62,7

För definitioner av nyckeltal, se not 5, Definition av nyckeltal

Nettoomsättningens ökning beror på ett stort inflöde av ordergång efter coronapandemins slut.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	171 345	-133 218	88 127
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-133 218	133 218	0
Årets resultat			448 743	448 743
Belopp vid årets utgång	50 000	38 127	448 743	536 870

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 127
årets vinst	448 743
	486 870
disponeras så att	
i ny räkning överföres	486 870
	486 870

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 008 403	669 211
Övriga rörelseintäkter		0	247 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 008 403	916 216
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-876 558	-163 989
Övriga externa kostnader		-800 169	-243 695
Personalkostnader	2	-778 253	-640 895
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 720	0
Summa rörelsekostnader		-2 462 700	-1 048 579
Rörelseresultat		545 703	-132 363
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		369	0
Räntekostnader		-2 446	-855
Summa finansiella poster		-2 077	-855
Resultat efter finansiella poster		543 626	-133 218
Resultat före skatt		543 626	-133 218
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 883	0
Årets resultat		448 743	-133 218

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	82 929	0
Summa materiella anläggningstillgångar		82 929	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		82 929	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		228 125	66 250
Övriga fordringar		19 244	26 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 088
Summa kortfristiga fordringar		247 369	108 724
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		353 387	124 122
Summa kassa och bank		353 387	124 122
Summa omsättningstillgångar		600 756	232 846
SUMMA TILLGÅNGAR		683 685	232 846

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 127

171 345

Årets resultat

448 743

-133 218

Summa fritt eget kapital

486 870

38 127

Summa eget kapital

536 870

88 127

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 754

17 982

Skatteskulder

0

48 798

Övriga skulder

90 061

67 939

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

146 815

144 719

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

683 685

232 846

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	16 088
Omklassificeringar		-16 088
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	90 649	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 649	0
Årets avskrivningar	-7 720	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 720	0
Utgående redovisat värde	82 929	0

Not 5 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö 2023-05-03

Niklas Hofvander
Niklas Hofvander